

Alueellinen haketuotannon lisääminen -hanke

KHALL 23.09.2024 § 160
131/02.05.02/2024

Valmistelija	Kehittämispäällikkö Mika Kärki, mika.karki@juva.fi, puh. 0400 135 087
Päätösesitys	Kunnanjohtaja Mervi Simoska: Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan hakemaan kokouksessa esitetyille kehittämishankkeelle rahoitusta SavonLuotsi Leader ry:ltä.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.
Selostus	<p>Koska Venäjän puun tuonti on loppunut Ukrainaan kohdistuneen hyökkäyssodan takia ja Venäjä on sanktioiden myötä eristetty, on se aiheuttanut merkittävän vajeen bioenergiasektorille Suomessa. Tämän takia hakkeen saanti monien muiden bioenergiatuotteiden lisäksi on vaikeutunut merkittävästi. Etelä-Savossa on paljon metsänomistajia, jotka ovat nykytilanteen takia kiinnostuneet saamaan rangoista ja metsätähteistä paremman tuoton kuin mitä he nyt saavat. Erityinen intressi kohdistuu maatalousyrittäjiin, joille metsä ei ole pääelinkeino, mutta tärkeä mahdollisuus saada parempaa lisätuloa kuin mitä he saavat nyt. Nykyään vaihtoehtoina ovat kutakuinkin vain isot toimijat, kuten metsäyhtiöt ja heidän edustajansa. Metsäyhtiöt maksavat rangoista ja metsätähteistä heikosti, jos mitään. Intressiä on noussut myös suoraan koneurakoitsijoilta, jotka olisivat kiinnostuneita lisäämään haketuotantoa ja ostamaan rankaa ja metsätähteitä suoraan maatalousyrittäjiltä.</p> <p>Tiedonvälityshankkeen tarkoitus on saada selvyyttä siitä, että saadaanko maatalousyrittäjistä nykyistä enemmän energiapuun toimittajia Juva-Joroinen Rantasalmi-Sulkava-Savonlinna-alueilta, jos heillä on useampia vaihtoehtoja, minne energiapuuta voisi myydä. Tavoitteena on lisätä alueellista hake-bioenergiaa ja etenkin Juvalla tuotettavaa haketta Karhunkiven alueella. Hankkeessa myös kartoitetaan alueen eri koneyrittäjien kiinnostus olla mukana haketuotannossa.</p> <p>Hankkeen toteuttaa kehittämispäällikkö käyttäen siihen 50 % työajastaan, joka korvataan hankkeen budjetista. Hankkeen kokonaisbudjetti on 50.304,10 euroa, josta Juvan kunnan osuus on 5.030,10 euroa.</p>